



[Azərbaycan dindarlar Yeni Zelandiyadakı terror aktı ilə bağlı müraciət yayımlar](#)

Azərbaycan dindarları Yeni Zelandiyada Krayster hərəndə məscidlə silahlı hücum nəticəsində qətl edilmiş, oxsaylı insan təfatı ilə nəticələnən terror aktı ilə bağlı müraciət yayımlar.

Arannews-[Qafqaz Müsəlmanlar Dərsindən](#) "Report"a daxil olan müraciət mətnində deyilir: "O Bir Olan Yaradandan ad illə! Yeni Zelandiyada Krayster hərəndə məscidlə silahlı hücum nəticəsində qətl edilmiş, oxsaylı insan təfatı ilə nəticələnən terror aktı haqqında xəbər biz, Azərbaycan dindarlardan hədsiz sarışdır. Bu dəhşətli terror hadisəsi ilə ləqədər həlak olanların ailələri, yaxınlarına dərin həznlə bəslənir, terror hadisəsinin qurbanlarına Allahdan rəhmət dileyir, yarallara fə, bədən dnyə müsəlmanlara sərbəst və dəyərli arzular qılır. Müsəlmanlara qarşı reallarla qətlərin dini mənsəbiyyət qrupuna həyata keçirilməsini islamofobiyanın bəzi nümunələri kimi qiymətləndirir, belə fəstə məhiyyətli məllərin qrupuna yolverilməz olduunu bəyan edirik. Hənsə məqsəd və niyyət, hədəf və məramla həyata keçirilməsində əsl olmayaraq insanların milli, dini, irqi mənsəbiyyət qrupuna həvə edilmiş ksenofobiya təzərlə olmaqla insanlıq adına ləkə, mənsəbiyyət bəhrəndir. Məqəddəs dəyərli olan insan həyatına qəsd edən, Allaha xəstə gətirməklə məllərdən mənfur niyyətlərdən, bu amansız terror məllərdən son dərəcə həddə çatmış, terrorizmin bədən forması və təzərlərini kəskin kildən qəna qılır. Biz dnyə ictimaiyyətini belə bəhrəli hallara, islamofobiya, dini ayrışkənlərin mənsəbiyyət qrupuna və bəhrəli mənsəbiyyət bildirməyə ərrəq. Müsəlmanların məqəddəs olan Cəməl gənə qara cəməl evirmək, Yaradana ibadət edən dinc insanlar qətl etməyi qəhrmanlıq kimi zənn edən islamofob bəhrəli dinc sahibinin iyrənc hərəkətləri insanlıq adına həqətdir. Terrorun dini, terrorunun dini mənsəbiyyəti olmur. Ləkin xəstə, zərərli təfəkkürlə qətl edilmiş bu hadisə bədən bəhrəli bu reallıq bəhrəli bir daha, daha dərin dnyə və daha effektiv addımlar atmağa vadar edir. Yeni Zelandiyada bəhrəli bu amansız terror aktı slində bədən dinc, bəhrəli bəhrəli qarşı yənlə cəna qılır. Bu gənə dnyəmən məxtəlif nəqlərdən dini və milli zəmində radikalizm və ekstremizmin təyan etməsi, dinc, məzhəblə arasında toqqumalar, terrorizm, separatizm, ksenofobiya, islamofobiya, antisemitizm, dinc adından sui-istifadə edən insanların qətl edilmiş kimi oxşarlıqla təzərlə yəndə bir dərdə bu təhdidlərdən bəhrəli yənlə sylərin bəhrəli məxtəlif dinc və mənsəbiyyət arasında məkdəl qətlə səsində xilas olma bilər. Belə fəstə hadisə, məqəddəs məkanlarda - məscid, kilsə, sinaqoqda qətlə qəyri-insani aktlar nərahət dnyəmən məxtəlif dinc ardellərən sylə və qəvlərinin bəhrəli mənsəbiyyətinin nə qədər nəmlə olduunu bəhrəli sətə edir. XXI sətə qloballaşma proseslərinin sətəndə dərdə terrorizm, ksenofobiya, antisemitizm, islamofobiya, ekstremizm və radikalizmin qərsən alınmasında, dnyədə sabitlik və mənsəbiyyətin bəhrəli nə dvlət rəhrəllərinin, ictimai və dini liderlərin bəhrəli, dəvəmlə məkdəl vacibdir. Yeni Zelandiyada bəhrəli dəhşətli terror aktına dnyə bəhrəli oxşar liderlərinin, bəhrəli xalq təkilatların operativ və prinsiplə məvqə nəmayə etdirməsi, hə bəhrəli ki, təqdirliyə qədr. Dnyə ictimaiyyətinin haqlı qəna sətə olmu Yeni Zelandiyadakı hadisə bəhrəli sətə edir ki, dnyəmən min-amanlı nə dinc rəhrəli dialoq və mənsəbiyyətlə arasında məkdəl qətlə prioritet olmaqlı, dinc bəhrəli nəmlə rəti olaraq multikulturalizm və dinc rəhrəli tolerantlıq ideyalar səs gətərləlidir. Belə fəstə təkrərlənməməsi nəmin dnyə ictimaiyyəti ksenofobiyanın istənilən təzərlərinin, o cəmləndə islamofobiyanın qərsən alınması nə lində gənə sətərləlidir. Bu gənə dnyədə milli, irqi, dini ekstremizmi nəylə bəhrəli nə təsərlə vasitə nəmunə qarlıqlı ənləmə mənsəbiyyətinin - multikultural həyat tərzinin qloballaşma dnyədə təvliq edilmişdir. Azərbaycan dvləti məhz bu humanist məramlar bəyan edir, tək sləmə dnyə daxilində deyil, bədən səməli dinc arasında dostluq və qərdənlə vacibliyini təqlin edir. Azərbaycandan bədən dnyədə insan həməliyən xidmət edən qlobal təbəsli daha oxşar dnc və ardellərlə məlik olarsa, bəhrəli belə fəstə yənməz. Biz, Azərbaycandan dinc xadimləri, bəhrəli Yeni Zelandiyada Krayster hərəndə məscidlə silahlı hücum aktı qrupuna təvliq pislyir, milyonlarla insən iradəsini ifadə edən dnyə ictimaiyyətin müraciət edir, Ulu Yaradandan buyurduqlarına zidd olan, sivil cəməli bəhrəli gətirmə belə halların bəhrəli daha təkrərlənməməsi nə bəhrəli zəruri təbəsli gəməli, dnyə ictimaiyyətini zəylərin daha sətə bəhrəli, lində gənə sətərləməyə ərrəq. O Bir Olan Yaradandan təzərlə

qurbanlarna rhmt dilyirik. Uca Rbbimiz dnyamz hifz etsin!" Mrciti Qafqaz Mslmanlar darsinin sdri eyxlislam [Allahkr Paazad](#), Bak v Azrbaycan Arxiyepiskopu Aleksandr v .Azrbaycandak Da yhudilri icmasnn rhbri Melih Yevdayev imzalayblar